Zeitraum: 11.11.2024-17.11.2024

Woche: KW 46

echt

kost|bar

Tag

Tagessuppe (Optional)

Menii 1

Menii 2

Dessert (Optional)

Montag, 11.11.2024

Rote Linsensuppe
»Turkische Art“ 134

Hihner-Nudel-Eintopf
mit Krauterbrot
(Halal) 13/

Minestrone”
Gemisesuppe mit Ei Einlage
und Krauterbrot
(Halal) "3

Birnenkompott

Dienstag, 12.11.2024

Karottencremesuppe 364!

Schnitzel vom Schwein oder Hahnchen

(Halal)
mit Rahmsauce Ofenkartoffel und
Buttergemise 13ALEK]

Gemusefrikassee mit hart gekochten

Eiern buntem Gemiuse
und Reis
(Halal) 13/A1.E8

Grieschicher Joghurt
Mit Honig und
Mandeln'

Mittwoch, 13.11.2024

Rinderbriihe mit
Muschelnudeln '3

Backfisch mit Rahmspinat und
Kartoffelpuree 13F ALE/

Blumenkohl Curry mit Quinoa und
Knoblauch-Joghurt
(Halal) "4t

Kefircreme mit Mango '

Donnerstag, 14.11.2024

Kokos-Curry-Suppe 13:C¢:J

Hahnchen-Feta-Paprika-Pfanne
mit Hirse und Salat
(Halal) L35.13JK1M

SuRkartoffel-Kumpir (Ofenkartoffel)

mit Krautsalat-Granatapfel-Feta
Topping (Halal) 235131M

Orangen-Tiramisu GEAL

Freitag, 15.11.2024

Maiscreme-Suppe
13,C,J

Sucuk-Vollkornspaghetti
mit Paprika und Frihlingslauch
(Halal) 2,3,13,J,A1

Kartoffeltaschen mit Frischkase gefullt

auf Blattspinat
(Halal) 3!

Fruchtjoghurt 3/

Samstag, 16.11.2024

Lauchcremesuppe 13.¢J)!

Erbsen-Eintopf
mit Rindswurst
und Brot
(Halal) 238131

Erbsen-Eintopf
mit Brot 13441

Schokoladenpudding

C,A1,l1

Sonntag, 17.11.2024

Zucchinicremesuppe 13.¢%!

Cevapcici mit Djuvecreis
und Tomaten-Ingwer-Salat
(Halal) 1:2:3:5 13 EMJ

Griinkern Cevapcici mit Djuvecreis

und Tomaten-Ingwer-Salat
(Ha |a|) 1,2,3,5,13,A1,E,M,J

Himbeer-Sahne-
Schnitten 3hEAT

Enthalt Zusatzstoffe: (1) mit Farbstoffe, (2) mit Konservierungsstoff, (3) mit Antioxidationsmittel, (4) mit Geschmacksverstarker, (5) mit geschwefelt, (6) geschwarzt, (7) gewachst, (8) mit Phosphat, (9) mit SiBungsmittel,
(10) mit einer Zuckerart und StiBungsmittel, (11) chininhaltig, (12) coffeinhaltig, (13) mit Jodsalz
Enthalt Allergene: (A) Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse: (A1) Weizen und Weizenerzeugnisse; (C) Laktose; (E) Eier und -erzeugnisse; (F) Fisch und -erzeugnisse; (H) Soja und -erzeugnisse; (I) Mich und-erzeugnisse;
(B) Schalenfriichte und-erzeugnisse; (B) Pistazien und Pistazienerzeugnisse; (J) Sellerie und -erzeugnisse; (K) Senf und -erzeugnisse; (M) Schwefeldioxid und Sulfide in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10

ml/l, als SO2 angegeben

Die in unseren Speisen und abgegebenen Lebensmitteln enthaltenen Zusatzstoffe und verarbeiteten Zutaten, welche Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen konnen, erfragen Sie bitte bei unserem Service-Personal, das lhnen auch

gerne eine schriftliche Aufzeichnung hiertiber zur Einsichtnahme reicht.




